
UCHWAŁA NR VII/69/2019
RADY GMINY JAWORZE

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 212, 233, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr III/29/2018 Rady Gminy Jaworze z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Jaworze na 2019 rok

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 37 500,00

1.1. w Dziale 851 Ochrona zdrowia 37 500,00
- rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii 500,00
w tym:
I.Wydatki bieżące 500,00
z tego:
1.Wydatki jednostek budżetowych 500,00
w tym:
a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00
- rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 000,00
w tym:
I.Wydatki bieżące 37 000,00
z tego:
1.Wydatki jednostek budżetowych 22 000,00
w tym:
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 200,00
b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 800,00
2.Dotacje na zadania bieżące 15 000,00

§ 2. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 37 500,00 zł.

2. Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 37 500,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 maja 2019 r.

Poz. 3965



§ 3. Po dokonanych zmianach:

1) planowane dochody budżetu na rok 2019 wynoszą 35 491 438,46 zł

w tym:
dochody bieżące 32 462 106,46 zł
dochody majątkowe 3 029 332,00 zł

2) planowane wydatki budżetu na rok 2019 wynoszą 37 066 906,46 zł

w tym:
wydatki bieżące 30 362 406,46 zł
wydatki majątkowe 6 704 500,00 zł

3) planowany deficyt budżetu wynosi 1 575 468,00 i pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z:

a) pożyczek 135 000,00 zł
b) kredytów 128 000,00 zł
c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 1 312 468,00 zł

4) planowane przychody budżetu na rok 2019 wynoszą   3 278 468,00 zł

w tym:
a) z kredytów 1 300 000,00 zł
b) z pożyczek 135 000,00 zł
c) ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych 81 815,00 zł
d) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 1 761 653,00 zł

5) planowane rozchody budżetu na rok 2019 wynoszą 1 703 000,00 zł

w tym:
a) spłaty kredytów 1 603 000,00 zł
b) spłaty pożyczek 100 000,00 zł
w tym:
- w związku z umową zawartą na realizację projektu finansowanego z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych
- zgodnie z art. 243 ust. 3 63 710,00 zł
w związku z umową zawartą na realizację projektu finansowanego z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych
- zgodnie z art. 243 ust. 3a 36 290,00 zł

§ 4. 1. Zmienia się załącznik Nr 3 do Uchwały III/29/2018 Rady Gminy Jaworze z dnia 20 grudnia 2018 r. 
i nadaje się mu brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się załącznik Nr 6 do Uchwały III/29/2018 Rady Gminy Jaworze z dnia 20 grudnia 2018 r. 
i nadaje się mu brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zmienia się § 6 ust. 1 pkt 2) i pkt 3) Uchwały III/29/2018 Rady Gminy Jaworze z dnia 20 grudnia 
2018 r., które otrzymują następujące brzmienie:

„2) wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 201 000,00 zł;

3) wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 11 500,00 zł;

- zgodnie z załącznikiem nr 6;”.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3965



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Jaworze

Zbigniew Putek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3965



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/69/2019

Rady Gminy Jaworze

z dnia 23 maja 2019 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU w roku 2019

Lp. Treść klasyfikacja Kwota
1 2 3 4
I Przychody ogółem: 3 278 468,00
1 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 952 135 000,00
2 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 1 300 000,00
3 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych 951 81 815,00
4 Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 761 653,00
II Rozchody ogółem: 1 703 000,00

1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 963 100 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 1 603 000,00

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ORAZ ŹRÓDEŁ FINANSOWANIA DEFICYTU 
BUDŻETU w roku 2019

w złotych
LP. WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 
I. DOCHODY BUDŻETU 35 491 438,46
II. WYDATKI BUDŻETU 37 066 906,46
III. DEFICYT BUDŻETU (I-II) -1 575 468,00
IV. FINANSOWANIE DEFICYTU BUDŻETU (A+B), z tego: 1 575 468,00
A. Z zaciągniętych pożyczek 135 000,00
B. Z zaciągniętych kredytów 128 000,00
C. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 312 468,00
V. Przychody ogółem,                                                       z tego: 3 278 468,00
A. Z zaciągniętych kredytów 1 300 000,00
B. Z zaciągniętych pożyczek 135 000,00
C. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych 81 815,00
D. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 761 653,00
VI. Rozchody ogółem,                                                            z tego: 1 703 000,00
A. Spłata pożyczek, w tym: 100 000,00

1.
w związku z umową zawartą na realizację projektu finansowanego 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych - zgodnie z art. 243 ust. 3

63 710,00

2.
w związku z umową zawartą na realizację projektu finansowanego 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych - zgodnie z art. 243 ust. 3a

36 290,00

B. Spłata kredytów 1 603 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3965



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/69/2019

Rady Gminy Jaworze

z dnia 23 maja 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Zwalczania Narkomanii

Dochody Klasyfikacja budżetowa
Rodzaj dochodu Kwota w złotych Dział §

1 2 3 4
Opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych 175 000,00 756 0480

Wydatki Klasyfikacja budżetowa
Rodzaj wydatku Kwota w złotych Dział Rozdział

1 2 3 4
I. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 201 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 201 000,00
1. Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 150 000,00
a. wynagrodzenia i skłądki od nich naliczane 69 170,00
b. wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań 80 830,00
2. Dotacje na zadania bieżące 51 000,00

851 85154

II. Zwalczanie narkomanii 11 500,00
Wydatki bieżące, w tym: 11 500,00
1. Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3 500,00
a. wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań 3 500,00
2. Dotacje na zadania bieżące 8 000,00

851 85153

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3965


		2019-05-30T12:38:11+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




